令和元年６月吉日

口座振替請求サービスご利用者様各位

株式会社 沖縄海邦銀行

口座振替依頼データの引落先口座番号読替停止について

拝啓、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊行では令和元年５月に勘定系システムを新システムへ移行致しました。

新システム移行に伴い、口座振替請求サービスの、引落先口座番号読替が停止となりました。

お客様にはご不便をおかけする点もございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

今回の変更点ご説明の前提と致しまして、令和元年６月現在当行全ての、普通預金と当座預金

の口座番号は７ケタ中の先頭１ケタ目は「0」となっております。

○旧システム ：お客様から送信いただいた口座振替請求データの中で、引落先口座番号の７

ケタ中先頭１ケタ目に、「0」以外の数字が入っていた場合「0」に読み替え

を実施し、読み替えた結果、口座番号が正しい場合には引落処理を致して

おりました。

○新システム ：お客様から送信いただく口座振替請求データの中で口座番号７ケタ中１ケタ

目に「0」以外の数字が入っていた場合、口座番号相違のため、振替が不能

となります。

口座振替請求データを送信いただく際には、今一度引落先の口座番号をご確認いただき、口座

番号の先頭１ケタ目に「0」以外の数字が入力されている場合には、「0」に変更いただきます

ようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせは

かいぎんネットサービスセンター

ＴＥＬ０９８－８７０－１２６０

平日９時～１８時 担当：比嘉・松本

⇓